e = standar error atau kesalahan pengganggu

HASIL DAN PEMBAHASAN
Sejarah Ringkas Bank Muamalat

PT. Bank Muamalat Indonesia, Tbk (BMI) didirikan pada tahun 1991
bertepatan 1412 H yang diprakarsai oleh beberapa tokoh muslim dari Majelis Ulama
Indonesia (MUI) dan pemerintah Indonesia. Muamalat mulai beroperasi 27 Syawal
1412 H atau 1 Mei 1992. dengan dukungan eksponen Ikatan Cendikiawan Muslim se-